2020年８月21日

各 位

会 社 名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 野村 富男
（TEL 03－5347－9103）

ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業に係る
建設工事落札に関するお知らせ

当社は、ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業の施設建築物建設工事を落札し受注することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象工事名

ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業 施設建築物建設工事

２． 発注者

ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業 個人施行者

３． 落札者

 ＪＲ前橋駅北口地区第一種市街地再開発事業 施設建築物建設工事

 共同事業体代表 ファーストコーポレーション株式会社

（注）下記３社との共同企業体にてＪＶ施工いたします。

     小林工業株式会社

     鵜川興業株式会社

     株式会社吉田組

４． 受注予定日

2020年９月上旬

５． 施設計画

① 敷地面積 ： 3,860.97㎡

② 建物用途 ： 共同住宅、店舗、市施設、駐車場

③ 建築面積 ： 2,635.29㎡

④ 延床面積 ： 28,991.08㎡

⑤ 専有面積 ： 15,451.71㎡

⑥ 建物規模 ： 地上27階、地下１階、93.18ｍ

６． 工期

2020年９月着工、2023年10月完成予定

以上